
ZARZĄDZENIE NR 1/22 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia kaucji dla przyszłych mieszkańców Domu Studenta 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym  i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 6 Regulaminu Mieszkańców 

Domu Studenta 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące wysokości kaucji zwrotnej na poczet zawinionych uszkodzeń 

wnoszonej przed zakwaterowaniem przez przyszłego mieszkańca Domu Studenta: 

1) studenci PUSS w Pile, studenci innych uczelni, w tym studiujący w PUSS w Pile 

w ramach wymiany międzynarodowej – 200 zł; 

2) osoby niewymienione w pkt. 1, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające 

osobowości prawnej 700 zł za pokój z wyłączeniem kwaterunków krótszych niż 7 dni. 

 

§ 2. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 47/13 Rektora PWSZ w Pile z dnia 23.05.2013 r. 

w sprawie ustalenia kaucji dla przyszłych mieszkańców Domu Studenta Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

      
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 

 
 


